predpoklady na danú pozíciu. 

Miestom výkonu práce je: Komunitné centrum Myjava, Trokanova 232/2A, 907 01 Myjava. 

Dátum predpokladaného nástupu do zamestnania je: 01. 11. 2025. 

Pre pracovnú pozíciu komunitný pracovník KC je stanovená hrubá mzda: od 965 € (slovom: 

deväťstošesťdesiatpäť EUR), v závislosti od nadobudnutého vzdelania a praxe. 

Charakteristika práce komunitného pracovníka KC 

Úlohou komunitného pracovníka KC je spájať ľudí, učiť ich formulovať potreby, ciele, podporovať ich 
v hľadaní zdrojov, facilitovať ich rozhodovanie o prioritách, mediovať riešenie konfliktov, moderovať